
 

  

 

 
СЕЛЬСКАЯ  ДУМА 

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА    ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ   
   

Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 17 июня 2024 г. № 383/565 
 

О назначении выборов 
 

В соответствии с пунктами 1 и 4 статьи 10 Закона Волгоградской области о т 

06.12.2006 года № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в 
Волгоградской области», сельская Дума Верхнепогроменского сельского 

поселения     р е ш и л а: 
1. Назначить выборы главы Верхнепогроменского сельского поселения на 08 

сентября 2024 года. 
2. Назначить выборы депутатов сельской Думы Верхнепогроменского 

сельского поселения нового созыва на 08 сентября 2024 года. 
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Звезда» . 

 
 

 
 
Глава Верхнепогроменского  

сельского поселения                                                                      К.К. Башулов 


